
UCHWAŁA NR LXXVII/705/23 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR IX/103/11 Rady Miasta Kutno w sprawie ustalenia przebiegu istniejących 
dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 645, 760, 1193 i 1688), Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr IX/103/11 Rady Miasta Kutno z dnia 28 czerwca 2011 r. w sprawie 
ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych, zmienionej uchwałą Nr XXII/225/12 Rady Miasta Kutno 
z dnia 26 czerwca 2012 r., uchwałą Nr XVII/164/15 Rady Miasta Kutno z dnia 17 listopada 2015 r.  i uchwałą 
Nr III/28/18 Rady Miasta Kutno z dnia 17 grudnia 2018 r., pozycja nr 204 otrzymuje następujące brzmienie: 

204 Wschodnia od ul. Sklęczkowskiej: na pd. -wsch. przecina Żołnierską i Południową, 
skręca na płd. przecina Metalową do ul. Wodnej; boczne ulice: I odcinek 
(bliższy DK nr 92) odcinek w kierunku wschodnim usytuowany na działce nr 
847 do końca zjazdu istniejącej zatoki autobusowej położonej na działce nr 
822/15; II odcinek (dalszy od DK Nr 92) w kierunku wschodnim - działka nr 
846 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F56723E-6296-4B4C-A46B-69B5154B4F69. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVII/705/23 RADY MIASTA KUTNO z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


